Technicky list

Garant crio
Vertikalna skrina s dierovanou stenou, Sirka 40G s Celoplechové kridlové
dvere, Vyska: 2000

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 942121 2000
GTIN 4069515001045
Trieda polozky 9Gl
Popis

Prevedenie:

Vertikalne skrine s dierovanou stenou s kulisovymi vysuvmi a kridlovymi dverami, su zvnutra
vystuzené a uzamykatelné vdaka 2-zlozkovej posuvnej rukovati Haptoprene s cylindrickym
zamkom. So samonosnymi vertikalnymi vysuvmi, s 0 9 X 9 mm v mriezke 37 mm na upevnenie
hacikov a drziakov GARANT easyFix, ako aj s prislusenstvom pre perforovanu stenu. Dierované
steny prestavitelné v mriezke 25 mm. Dierované steny su vedené teleskopickymi listami. Nosnost
na vysuv je 80 kg.

Skrina so stredovym roz¢lenenim, s 0 9 X 9 mm v mriezke 37 mm na upevnenie hacikov a
drziakov GARANT easyFix. Uzito¢na plocha oboch stran na vertikalny vysuv 1,54 m’.

Povrchova uprava farby:

Standardne je korpus a vysuvy v svetlosivej farbe RAL 7035, dvere v antracitovej farbe RAL 7016,
s praskovou povrchovou upravou.

Upozornenie:

Vhodné prisluenstvo, ako haciky a drziaky GARANT easyFix atd’, ndjdete v skupine 95.

Podla TUV GS certifikacia su vietky skrinky bezpodmieneéne zabezpecené proti preklopeniu.
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Vyska

Hibka v G

Vertikalny vysuv Uzitkova hibka
Hmotnost

Prevedenie

Hibka

Vertikalny vysuv UZitkova vyska
Sirkav G

Vertikélny vysuv Nosnost

Sirka

Pocet polic

Pocet vertikalnych vysuvov

Nosnost police/maximalne plosne rozloZzené zatazenie

priec¢inka (na kov)

Nosnost skrinového puzdra vnutri

Zasuvkovy vysuv (Ciastocny/plny vysuv)

Uhol otvarania dvier

Raster dierovanej steny Hoffmann

Cylindricky zamok
Volba farieb
Druh produktu

2000 mm
20
456 mm
132 kg
vertikalna skrifa s dierovanou stenou
500 mm
1692 mm
40
80 kg
1000 mm
5
1

100 kg

1000 kg
100 %
250 Stupen
9%9 mm
moduldrna zasuvka
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Vertikalna skrina

Vhodné vyrobky

https://www.hoffmann-group.com/SK/sk/hom/p/942121-2000
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